
 

 

Realizacja projektu 

Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie wrzesińskim (I) 

 

 

Powiatowy Urząd Pracy we Wrześni zaprasza do współpracy przy realizacji 

projektu Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie 

wrzesińskim (I). Projekt realizowany jest w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój (POWER), Oś priorytetowa I osoby młode na rynku pracy, 

Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych bez pracy na regionalnym rynku 

pracy, Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielone z Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

Okres realizacji projektu: 13.01.2015 r. – 30.06.2016 r. 

Budżet projektu: 2.978.780 zł. 

Liczba uczestników projektu; 310 osób bezrobotnych (160 kobiet) z powiatu 

wrzesińskiego (rekrutacja uczestników do 31.12.2015r.) 

Planowane formy wsparcia (zadania): 

1. Identyfikacja potrzeb uczestników projektu – pośrednictwo pracy i/lub 

poradnictwo zawodowe dla wszystkich uczestników projektu, 

2. Udzielenie dotacji na rozpoczęcie działalności gospodarczej dla 40 osób  o 

średniej wartości 20.000 zł, 

3. Organizacja staży dla 240 osób, trwających od 6 do 7 miesięcy (preferowane 

będą wnioski pracodawców, którzy zadeklarują dalsze zatrudnienie 

bezpośrednio po zakończonym stażu na okres przynajmniej 3 miesięcy), 

4. Organizacja szkoleń dla 30 osób w 2 grupach („Kierowca wózków widłowych z 

wymianą butli gazowych” – 18 osób oraz „Spawanie MAG i MIG z cieciem 

tlenowym” – 12 osób). 



 

 

Projekt skierowany jest dla: 

 osób w wieku 18-29 lat bez pracy, zarejestrowanych w PUP, jako 

bezrobotne (należące do II profilu pomocy), które nie uczestniczą w 

kształceniu w trybie stacjonarnym i szkoleniu finansowanym ze środków 

publicznych (tzw. młodzież NEET). 

Wśród bezrobotnych, spełniających ww. kryterium  priorytetowo tratowane 

będą osoby długotrwale bezrobotne a ponadto osoby niepełnosprawne i osoby o 

niskich kwalifikacjach. 

Zapraszamy zarówno pracodawców, jak i  osoby bezrobotne do udziału w 

projekcie. 
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